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Të dashur Prindër, 

 

Ndërsa viti i ri shkollor është në vazhdim, ne do të donim të sillnim në kujtesën tuaj, që Drejtoria 

Arsimore e Filadelfias ka në gjuhën Shqipe një uebsajt, ku janë botuar informacione dhe mjete të 

dobishme, që lidhen me edukimin e fëmijës tuaj. Në vazhdimësi të vitit shkollor, ne kemi 

planifikuar të postojmë shumë dokumenta dhe afate të rëndësishme, të cilat do t’ju ndihmojnë në 

përfshirjen më mirë në edukimin e fëmijës. Ju lutemi vizitoni këtë uebsajt për përditësimet e 

vazhdueshme dhe na ndihmoni duke i shpërndarë këto informacione te miqtë dhe të afërmit tuaj. 

 

Uebsajti i Drejtorisë Arsimore në Gjuhën Shqipe: 

 

www.philasd.org/language/albanian  

 

Ju faleminderit shumë dhe ju urojmë një vit shkollor të suksesshëm! 

 

Qendra e Përkthimit dhe Interpretimit 

Drejtoria Arsimore e Filadelfias 

 

 
 

http://www.philasd.org/language/albanian

